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LISTA E KANDIDATEVE QE [ PLOTESOJNE KUSHTET PER APLIKIM

Njésia pér menaxhimin e burimeve njerézore, duke u bazuar né Ligjin Nr.08/L-197 pér Zyrtaret
Publik, nenit 13 t& Rregullores (QRK) nr. 05/2022 pér procedurat konkurruese dhe pranimi pér
népunésit administrativ dhe mbéshtetés, si dhe né kushtet dhe kriteret e pércaktuara né
Konkursin e publikuar mé daté 15.07.2024 pér vendin e liré t& punés: Vozités — né QKMF, béné
renditjen e kandidatéve g€ i plotésojné kushtet pér aplikim sipas rendit alfabetik.

Kandidatét qé i plotésojné kushtet dhe kriteret pér aplikim jané:
1. Kenan Berisha

2. Nuredin Guri

Késhillé juridike: Kandidatét q& nuk kané hyré né listén e ngushté kané € drejtén e paraqitjes sé
ankesés brenda dhjeté (10) ditéve nga data e njoftimit né Komisionin Komunal t&€ Ankesave.




